Pax dñi sit semp vobiscū.

Videtur inuenire pte īmergendā figurari fideles sub tribulaciōibꝫ p̄sentis vite agomisantes quia sacerdos ad fideles circūstantes loquitur cum dicit.

Pax domini ⁊ ē

Pax cōsciencie ⁊ pectoris ⁊ tēporalis tranquillitatis sit semper vobiscum m̄ p̄senti p̄ graciā ⁊ pax beatifice quietitudinis m̄ futuro p̄ gloriam. Et quia h̄c datur a tota trinitate virtute passionis xpi m̄ cruce. Ideo sūt hic tres crucis. Et r̄ndet chorus. Et cū s̄nu tuo. optādo eandē ptem ip̄i sacerdoti. Et subiungit.

Agnus dei qui tollis ⁊ ē.

Quia ut pacem habeamus consciencie insidemus commissioꝫ peccatorꝫ remissionem ⁊ a peccatis futuris p̄seruacione. Ideo ibi clamamus ad eum. Agnus dei. quia venit tolere peccata mundi. bis dicere miserere ⁊ seb̄ dona nobis pacem videlicet a malorū persecuzione. In missis vero defundorum bis diciet. dona eis requiē. Et tertio requiē sempitemnā. Et n̄ dat pax. q̄ fideles aīe iā n̄ st̄ n̄ ampli⁹

erunt in tribulacione huius mundi sed quies-
cunt in domino. Vnde eis non est necessarium
pacis osculum quod est pacis et concordie signum
Similiter in missis defunctorum non dicitur ista
oratio Domine ihu christe qui dixisti apostolis tuis
pacem meam tecum. In illis vero missis iuxta consuetudinem datur pacis osculum Et designat postquam dominus omnes apostolos salutavit Item dixit pax nobis ostendens quod non solum debemus habere pacem in ore sed etiam in pectore ne simus ex illis. Qui locuntur pacem cum primo suo mala autem in cordibus eorum.
Et datur osculum pacis antequam communi-
camus ad designandum quod omnis amaritudo
cordis quam habemus ad premium a nobis de-
bet separari antequam ad sacramentum acceda-
mus. Quia si ad misericordiam discordamus in cor-
pore christi non manemus. Nota quando dicitur
Fiat commixtio corporis et sanguinis domini
hoc referendum est ad species pams et vini sub
quibus corpus christi continetur. Corpus enim
non est sine sanguine nec sanguis sine corpore
Et ideo non fit commixtio corporis et sanguis
quia idem sibi non commiscetur.

Et eadem omixtio significat viuere in carnis
et anime in resurrezione Christi in qua non expedit
fieri magnam moram sed breuiter se expedire pro
pter distractionem et metis euagacorem ne ir
ruentes cogitationes pcant deuocorem. in c^o
figura pceptum fuit in lege quod agnus pasca
lis qui figurabat Christum comedere festinanter.
Et huc breuiter dicta sufficient. Si maiorem
declaracorem habere volueris quere in Raci
onali diuinorum. A O O E M.